Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 33/2023
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna público, o
deferimento da decisão da Comissão Municipal de Licitações, relacionado a manutenção da
inabilitação da empresa Engbrax Consultoria e Engenharia Ltda, nos termos constantes da Ata do dia
20 de julho de 2023, e também, quanto a fase de habilitação do Processo Licitatório 33/2023, o qual
tem por finalidade contratação de PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA,
DILIGENCIAS, TOPOGRAFIA, SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA PROMOVER
REGULARIZAÇÃO IMOBILIÁRIA, DESMEMBRAMENTOS, PROCEDIMENTOS
ADMINISTRATIVOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA ESPECIALIZADA PARA
VIABILIZAÇÃO DE REGULARIZAÇÃO IMOBILIÁRIA, DE IMÓVEL DESTINADO A PRAÇA DO
MUNICÍPIO, MATRICULA ATUAL Nº 10.780.

Assim, torno público, por meio deste, a continuidade do referido procedimento licitatório, com a
abertura do envelope das propostas de preços das empresas habilitadas neste Processo Licitatório,
quais sejam, Pratica Engenharia, Consultoria e Pericia Ltda, e, Solo Topografia e
Georreferenciamento Ltda, que irá acontecer às 08h00min do dia 01/08/2023 no Setor de Licitações
deste Município, situado à Rua São Luiz, 210, Centro, São Miguel da Boa Vista/SC.

Ficam por meio deste, convidados as empresas participantes, bem como demais interessados em
acompanhar a continuidade do Processo Licitatório. Comunique-se via telefone e e-mail, as empresas
interessadas quanto a data e horários designados. São Miguel da Boa Vista (SC), 20 de julho de
2023.

VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.